
Katalog oblečení 
23/24





Elanu jde hlavně o to, abyste si při lyžování užili skvělé 

chvíle. A nejlepší jsou ty, které strávíte na horách s přáteli 

a rodinou. Ať už se vypravíte na rodinný víkendový pobyt 

do vašeho oblíbeného střediska v okolí nebo vyrazíte 

s kamarády na skialpovou túru. Nejlepší je, když jste 

obklopeni vašimi nejbližšími. 



Elan znamená již více než 80 let kvalitně trávit čas s přáteli a rodinami. 

Desítky let ikonické historie a inovací nás umístily mezi nejlepší výrobce 

potřeb pro aktivní životní styl na sněhu. Všechny naše produkty se 

vždy vyráběly ve slovinských Alpách. 

Dnes je odhodlání a vášeň Elanu inspirovat lidi pro trávení volného 

času na horách ještě viditelnější než kdy předtím. Ať na sjezdovce, při 

skialpové túře nebo když si užíváte radostné chvíle na slunci, Elan šíří 

ducha skvělých chvílí s našimi nejdražšími a vytváří krásné vzpomínky.  

Naše kolekce oblečení byla vytvořena s cílem, abyste se cítili dobře – 

ať na sněhu nebo v každodenním životě. Materiály, střih, malé detaily – 

všechno bylo vytvořeno s cílem nabídnout vysokou kvalitu a moderní 

design. Naše kolekce nabízí ty správné kousky, abyste zažili další 

skvělý den. 

Užijte si náš příběh a šiřte ducha Always Good Times s námi. 

Oblečení Elan





Elan Demo kolekce

ELAN DEMO 
OBOUSTRANNÁ 
BUNDA DÁMSKÁ   
KÓD_ PTAB6522 
MATERIÁL_ Svršek: 100% Polyester                              
Výplň: Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - XXL

ELAN DEMO 3VRSTVÁ
BUNDA VIKA 
PÁNSKÁ
KÓD_ PTAA1022
MATERIÁL_ 100% Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_Limet. zelená
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL 

ELAN DEMO 3VRSTVÁ
BUNDA VIKA 
DÁMSKÁ
KÓD_ PTAA6022
MATERIÁL_100% Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Limet. zelená
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ S - XXL 

ELAN DEMO 3VRSTVÉ
KALHOTY VIKA 
PÁNSKÉ 
KÓD_ 7522980
MATERIÁL_100% Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL 

ELAN DEMO 3VRSTVÉ
KALHOTY VIKA 
DÁMSKÉ 
KÓD_ PTAA1121
MATERIÁL_100% Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ S - XXL 

ELAN DEMO 
OBOUSTRANNÁ 
BUNDA PÁNSKÁ 
KÓD_ PTAB1522
MATERIÁL_ Svršek: 100% Polyester                              
Výplň: Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL 



ELAN DEMO VESTA PÁN.
KÓD_ PTAC1722
MATERIÁL_ Svršek: 100% Nylon, Výplň: vlna
BARVA_ Černá
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL 

ELAN DEMO 2VRSTVÁ
FLEECOVÁ BUNDA 
PÁNSKÁ  
KÓD_ PTAD1922
MATERIÁL_ 95% Polyester + 5% Elastan
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL 

ELAN DEMO PÁNSKÁ
PROŠÍVANÁ BUNDA  
KÓD_ PTAB1322
MATERIÁL_100% Nylon
IZOLACE_ Polyester
BARVA_ Černá
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL 

ELAN DEMO VESTA DÁM.              
KÓD_ PTAC6722
MATERIÁL_ Svršek: 100% Nylon, Výplň: vlna
BARVA_ Černá
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - XXL

2VRSTVÁ
FLEECOVÁ BUNDA 
DÁMSKÁ  
KÓD_ PTAD6922
MATERIÁL_ 95% Polyester + 5% Elastan
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - XXL

ELAN DEMO DÁMSKÁ
PROŠÍVANÁ BUNDA     
KÓD_ PTAB6322
MATERIÁL_100% Nylon
IZOLACE_ Polyester
BARVA_ Černá
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - XXL

PROMO PROMO

ELAN DEMO 3VRSTVÁ
BUNDA VIKA 
DÁMSKÁ
KÓD_ PTAA6022
MATERIÁL_100% Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Limet. zelená
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ S - XXL 

ELAN DEMO 3VRSTVÉ
KALHOTY VIKA 
DÁMSKÉ 
KÓD_ PTAA1121
MATERIÁL_100% Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Petrolejová
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ S - XXL 

PÁNSKÁ BUNDA 
MF KRIM ČERNÁ
KÓD_ PTMF0623
MATERIÁL_100% Polyester
IZOLACE_ Peří 90/10, plnicí síla 700
BARVA_ Černá, lesní zelená
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ XXS - XXL 



LYŽ. BUNDA MANGART
TM. ZELENÁ PÁNSKÁ 
KÓD_ PTSK0223
MATERIÁL_ 100% Polyester (40% recyklovaný)
IZOLACE_ 40% Vlna /60% recyklovaný Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Tm. zelená
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL

LYŽ. BUNDA MANGART
ORANŽOVÁ PÁNSKÁ 
KÓD_ PTSK0123
MATERIÁL_ 100% Polyester (40% recyklovaný) 
IZOLACE_ 40% Vlna /60% recyklovaný Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Oranžová
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL

LYŽ. KALHOTY RAZOR
ČERNÉ PÁNSKÉ 
KÓD_ PTSK0323
MATERIÁL_ 100% Polyester (40% recyklovaný) 
IZOLACE_ 40% Vlna /60% recyklovaný Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Černá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (normální střih) 

Lyžařské oblečení



LYŽ. BUNDA PLANIKA
ŠVESTKOVÁ DÁMSKÁ
KÓD_ PTSK0423
MATERIÁL_ 100% Polyester (40% recyklovaný)
IZOLACE_ 40% Vlna /60% recyklovaný Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Švestková
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - 2XL 

LYŽ. BUNDA PLANIKA
SV. MODRÁ DÁMSKÁ
KÓD_ PTSK0523
MATERIÁL_ 100% Polyester (40% recyklovaný)
IZOLACE_ 40% Vlna /60% recyklovaný Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Sv. modrá
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - 2XL 

LYŽ. KALHOTY MENINA
ČERNÉ DÁMSKÉ   
KÓD_ PTSK0623
MATERIÁL_ 100% Polyester (40% recyklovaný) 
IZOLACE_ 40% Vlna /60% recyklovaný Polyester
MEMBRÁNA_ 20k/30k
BARVA_ Černá
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - 2XL 



Elan Demo oblečení

PROMO

Představujeme vám novou kolekci Elan Demo Lifestyle. Ať si ji vezmete 

na sjezdovku nebo zažíváte skvělé chvíle při setkání s přáteli a rodinou, 

tato kolekce vám pomůže, abyste vypadali a cítili se skvěle. Je vyrobena 

z kvalitních materiálů a vytvořena v barvách společnosti Elan, takže 

můžete zůstat v pohodlí a styloví a užívat si den. 

TRIČKO LSTY PETROLEJOVÉ U
KÓD_ PTLS1723
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Pro všechny
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih) 

MIKINA NA ZIP MF 
PETROLEJOVÁ U
KÓD_ PTMF0323
MATERIÁL_ 90% Polyester, 10% Elastan
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Pro všechny
VELIKOSTI_ 2XS - 3XL (úzký střih) 



PROMO

TEPLÁKY LSTY
PETROLEJOVÉ U
KÓD_ PTLS2423
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Pro všechny
VELIKOSTI_ 2XS - 3XL (normální střih) 

MIKINA S KAPUCÍ LSTY 
PETROLEJOVÁ U
KÓD_ PTLS1823
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Pro všechny
VELIKOSTI_ 2XS - 3XL (normální střih) 



Tréninková mikina se zipem a kapucí je skvělou 

volbou pro vaše veškeré outdoorové aktivity. Mikina 

s kapucí umožní ještě vyšší úroveň pohodlí při všech 

vašich aktivitách, bez ohledu na to, jak intenzivní jsou. 

Vyrobena z kvalitních materiálů, odolná, určená pro 

dlouhodobé použití. Se svým sportovním designem 

a důležitými detaily jako jsou zip po celé délce nebo 

kapsy na obou stranách – budete vypadat skvěle při 

každé vaší aktivitě. 

Tréninková mikina se zipem a kapucí je skvělou 

volbou pro vaše veškeré outdoorové aktivity. Mikina 

s kapucí umožní ještě vyšší úroveň pohodlí při všech 

vašich aktivitách, bez ohledu na to, jak intenzivní jsou. 

Vyrobena z kvalitních materiálů, odolná, určená pro 

dlouhodobé použití. Se svým sportovním designem 

a důležitými detaily jako jsou zip po celé délce nebo 

kapsy na obou stranách – budete vypadat skvěle při 

každé vaší aktivitě. 

TRÉNINKOVÁ MIKINA SE ZIPEM 
A KAPUCÍ MF RŮŽOVÁ W
KÓD_ PTMF0423
MATERIÁL_ 90% Polyester, 10% Elastan
BARVA_ Růžová 
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - XXL (úzký střih) 

TRÉNINKOVÁ MIKINA SE ZIPEM 
A KAPUCÍ MF ČERNÁ M
KÓD_ PTMF0523
MATERIÁL_ 90% Polyester, 10% Elastan
BARVA_ Černá 
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL (úzký střih) 

Mikiny se zipem a kapucí



Mikina s kapucí s logem Elan je perfektním spojením 

pohodlí a stylu. Měkký a příjemný materiál z ní udělá 

ideální volbu pro jakoukoli outdoorovou aktivitu nebo 

pro relaxační den s vaší rodinou a přáteli. Je vyrobena 

z kvalitních materiálů a vytvořena se skvělým střihem – 

tato mikina je nutností do každé šatny. 

MIKINA LSTY 
LOGO MODRÁ 
OPÁLOVÁ M
KÓD_ PTLS1923
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Modrá opálová
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL (normální střih) 

MIKINA LSTY 
LOGO MODRÁ 
OPÁLOVÁ/ČERNÁ M
KÓD_ PTLS2023
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Modrá opálová/černá
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ S - 3XL (normální střih) 

MIKINA LSTY 
LOGO RŮŽOVÁ W
KÓD_ PTLS2123 
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Růžová
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih) 

MIKINA LSTY 
LOGO VÍNOVÁ W
KÓD_ PTLS2223
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Vínová
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih) 

PROMO

Mikiny s kapucí



Tepláky Elan jsou krásně měkké a pohodlné, jsou 

ideálním řešením pro lidi, kteří rádi tráví čas venku. 

Jsou vyrobeny z kvalitního materiálu a dovolí zůstat 

v teple během vaší oblíbené aktivity. Tepláky mají 

pohodlný elastický pas a volný střih, nohavice se 

u manžet mírně zužují. Aby byl váš vzhled kompletní, 

jednoduše si tyto tepláky spárujte s pohodlnou 

mikinou, se kterou budete vypadat dobře. 

Tepláky Elan jsou krásně měkké a pohodlné, jsou 

ideálním řešením pro lidi, kteří rádi tráví čas venku. 

Jsou vyrobeny z kvalitního materiálu a dovolí zůstat 

v teple během vaší oblíbené aktivity. Tepláky mají 

pohodlný elastický pas a volný střih, nohavice se 

u manžet mírně zužují. Aby byl váš vzhled kompletní, 

jednoduše si tyto tepláky spárujte s pohodlnou 

mikinou, se kterou budete vypadat dobře. 

TEPLÁKY LSTY LOGO ČERNÉ M
KÓD_ PTLS2523
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Černá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ 2XS - 3XL (normální střih) 

TEPLÁKY LSTY LOGO VÍNOVÉ W

KÓD_ PTLS2323
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Vínová
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih) 

Tepláky



Signature trička s logem Elan nabízejí sportovní styl 

s maximálním pohodlím. Jsou lehce strečové, vyrobeny 

z měkké a pohodlné směsi bavlny s elastanem, 

s nadčasovým designem a perfektním střihem. Velké logo 

Elan je viditelně a poutavě umístěno na hrudi. Trička se 

hodí pro vaši oblíbenou sportovní aktivitu nebo trávení času 

s vašimi přáteli a rodinou a jsou maximálně pohodlná. 

TRIČKO LSTY 
LOGO RŮŽOVÉ W
KÓD_ PTLS0523
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Růžová 
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (úzký střih) 

PROMO

TRIČKO ACTIVE 
SPORT M
KÓD_ PTET2522
MATERIÁL_100% Polyester
BARVA_ Limet. zelená
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 2XL (aktivní střih) 

TRIČKO LSTY 
LOGO ČERNÉ U
KÓD_ PTLS0423
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Černá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih) 

TRIČKO CIRCLE 
BÍLÉ U
KÓD_ PTLS0223
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Bílá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ XS - 2XL (normální střih) 

Trička s logem



TRIČKO AGT
ŠEDÉ M
KÓD_ PTLS0323
MATERIÁL_  95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Šedá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih) 

TRIČKO 
LYŽ. BRÝLE
MODRÉ M
KÓD_ PTLS0823
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Modrá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (normální střih) 

TRIČKO 
SJEZDOVKA
VÍNOVÉ W
KÓD_ PTLS0623
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Vínová
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (úzký střih) 

TRIČKO
LYŽAŘ
SV. MODRÉ W
KÓD_ PTLS1623
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Sv. modrá
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih) 

TRIČKO
SNĚHOVÁ 
VLOČKA
SV. MODRÉ W
KÓD_ PTLS1523
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Sv. modrá
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih) 

Trička



Skvělé pro „neformální pátky“ a víkendovou zábavu, tato 

trička se zeštíhleným střihem se jistě stanou pevnou součástí 

vašeho šatníku. Jsou vyrobeny z kvalitních materiálů 

a vytvořeny s moderním střihem, ke každému modelu 

dodají styl a pohodlí. K vizuální atraktivitě, zábavě a ještě 

lepšímu stylu přispívá grafi ka s potisky. Perfektní pro každou 

sezónu – tato trička se jistě stanou základním vybavením pro 

každodenní nošení. 

TRIČKO
PRIMETIME
ŠEDÉ M
KÓD_ PTMF0123
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Šedá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih)

TRIČKO
PRIMETIME
FIALOVÉ W
KÓD_ PTMF0223
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Fialová
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih)

TRIČKO RIPSTICK
PETROLEJOVÉ M
KÓD_ PTLS0123
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Petrol. zelená
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih) 

TRIČKO
PLAYMAKER
ŠPIN. BÍLÁ U
KÓD_ PTLS0723
MATERIÁL_  95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Špin. bílá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih) 

TRIČKO
PRIMETIME
FIALOVÉ W
KÓD_ PTMF0223
MATERIÁL_ 
BARVA_ 
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ 

TRIČKO

ŠEDÉ M
KÓD_ 
MATERIÁL_ 
BARVA_ 
TYP_ 
VELIKOSTI_ 

PROMO

PROMO



TRIČKO RETRO
BÍLÉ UNISEX
KÓD_ PTLS0923
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Bílá 
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih) 

MIKINA RETRO
MODRÁ UNISEX
KÓD_ PTLS1023
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Král. modrá
TYP_ Univerzální 
VELIKOSTI_ XS - 3XL (normální střih) 

MIKINA RETRO
MODRÁ UNISEX

PTLS1023
70% Bavlna, 30% Polyester

Král. modrá
Univerzální 

XS - 3XL (normální střih) 

Retro kolekce



TRIČKO RETRO
ŠEDÉ PÁNSKÉ
KÓD_ PTLS1123
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Šedá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (normální střih) 

TRIČKO RETRO
MÁTOVÉ DÁMSKÉ
KÓD_ PTLS1323
MATERIÁL_ 95% Bavlna, 5% Elastan
BARVA_ Mátová zelená
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih) 

MÁTOVÉ DÁMSKÉ

MIKINA NA ZIP
RETRO ŠEDÁ 
PÁNSKÁ
KÓD_ PTLS1223
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Šedá
TYP_ Pánské
VELIKOSTI_ S - 3XL (normální střih) 

MIKINA NA ZIP
RETRO MÁTOVÁ 
DÁMSKÁ 
KÓD_ PTLS1423
MATERIÁL_ 70% Bavlna, 30% Polyester
BARVA_ Mátová zelená
TYP_ Dámské
VELIKOSTI_ XS - XL (normální střih) 

Kolekce Elan Retro je nejlepší kombinací klasického stylu 

s moderními prvky. S ikonickým designem a novými 

potisky bude tato kolekce určitě evokovat pocit nostalgie 

s nádechem módního stylu. S přidáním nových barev 

k této kolekci a kapucí se zipem bude ideální pro ty, kteří 

chtějí dodat do svého šatníku nový styl. Ať chcete vypadat 

sportovně nebo jste vyznavačem ležérního stylu, v této 

kolekci najdete vše, co potřebujete. 

Kolekce Elan Retro je nejlepší kombinací klasického stylu 

s moderními prvky. S ikonickým designem a novými 

potisky bude tato kolekce určitě evokovat pocit nostalgie 

s nádechem módního stylu. S přidáním nových barev 

k této kolekci a kapucí se zipem bude ideální pro ty, kteří 

chtějí dodat do svého šatníku nový styl. Ať chcete vypadat 

sportovně nebo jste vyznavačem ležérního stylu, v této 

kolekci najdete vše, co potřebujete. 



AGT PONOŽKY 3 PÁRY

KÓD_ PSG01420035, PSG01420038,                  
PSG01420041, PSG01420044
MATERIÁL_ 90% Bavlna, 6% Polyamid; 
2% Lycra, 2% Elastan
BARVA_ Barevné
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 35-37, 38-40, 41-43, 44-46

PRIMETIME KOMPRESNÍ
LYŽAŘSKÉ PONOŽKY
KÓD_ PSG10023035, PSG10023039,
PSG10023043, 
MATERIÁL_ 82% Polyamid; 5% Lycra, 
13% Elastické vlákno
BARVA_ Fialová/zelená
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 35-38, 39-42, 43-46

ZIMNÍ ČEPICE ČERNÁ DÁM.
KÓD_ PTAC0123
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl
BARVA_ Černá
TYP_ Dámská
VELIKOSTI_ 1 velikost

PLETENÁ ČELENKA
KÓD_ PSG00322
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl 
BARVA_ Green
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 1 velikost

ZIMNÍ ČEPICE ČERNÁ PÁN.
KÓD_ PTAC0223
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl 
BARVA_ Černá
TYP_ Pánská
VELIKOSTI_ 1 velikost

PLETENÁ ČELENKA ČERNÁ
KÓD_ PTAC0423
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl 
BARVA_ Černá/šedá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 1 velikost

ZIMNÍ ČEPICE DĚTSKÁ
KÓD_ PTAC0323
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl 
BARVA_ Modrá
TYP_ Dětská
VELIKOSTI_ 1 velikost

ZIMNÍ ČEPICE DĚTSKÁ
KÓD_ PTAC0323
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl 
BARVA_ Růžová
TYP_ Dětská
VELIKOSTI_ 1 velikost

ZIMNÍ ČEPICE ČERNÁ PÁN.

ZIMNÍ ČEPICE DĚTSKÁ

ZIMNÍ ČEPICE DĚTSKÁ

PROMO

PROMO PROMO

Doplňky



BEANIE SV. FIALOVÁ 
KÓD_ PSG00423
MATERIÁL_100% Akryl 
BARVA_ Fialová
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 1 velikost

BEANIE PRIMETIME ŠEDÁ 

KÓD_ PTAC0923
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl  
BARVA_ Šedá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 1 velikost

BEANIE TM. ZELENÁ 

KÓD_ PSG00323
MATERIÁL_100% Akryl 
BARVA_ Tm. zelená
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_1 velikost

BEANIE PRIMETIME VÍNOVÁ
KÓD_ PTAC0823
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl 
BARVA_ Vínová
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_1 velikost

BEANIE PRIMETIME MODRÁ
KÓD_ PTAC0723
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl 
BARVA_ Modrá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 1 velikost

BEANIE PRIMETIME SV. ZELENÁ 

KÓD_ PTAC1023
MATERIÁL_ 50% Vlna / 50% Akryl  
BARVA_ Pastelová zelená
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ 1 velikost

BEANIE TM. ZELENÁ

BEANIE PRIMETIME VÍNOVÁ

BEANIE SV. FIALOVÁ 

BEANIE PRIMETIME ŠEDÁ

BEANIE PRIMETIME MODRÁ

BEANIE PRIMETIME SV. ZELENÁ

Představujeme novou kolekci čepic Primetime. Zkombinujte své lyže s pokrývkou hlavy, která bude ve stejné, perfektní 

barvě. Ať už budete carvovat po sjezdovce nebo si užívat zimní čas s rodinou a přáteli, Primetime má pro každého něco. 

Naše kolekce čepic beanie Primetime je vyrobena jako skvělý doplněk nových lyží Primetime. 

PROMO

PROMO

PROMO

PROMO

PROMO

PROMO



NÁKRČNÍK AGT

KÓD_ PSG00317
MATERIÁL_ 100% Polyester 
BARVA_ Tm. zelená
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_1 velikost

KŠILTOVKA BASEBALL

KÓD_ PTGB3721
MATERIÁL_ 100% Bavlna 
BARVA_ Černá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_1 velikost

NÁKRČNÍK 
DÁMSKÝ

KÓD_ PSG00722
MATERIÁL_ 100% Polyester 
BARVA_ Vínová
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_1 velikost

KŠILTOVKA TRUCKER

KÓD_ PTGC3521
MATERIÁL_ 100% Bavlna 
BARVA_ Černá/šedá
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_1 velikost

ČELENKA TECH              

KÓD_ PSG02023
MATERIÁL_ 100% Polyester 
BARVA_ Tm. zelená
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_1 velikost

BUFF NÁKRČNÍK

KÓD_ PSG01621
MATERIÁL_ 95% Polyester, 5% Elastan
BARVA_ Tm. zelená
TYP_ Univerzální
VELIKOSTI_ XS - S, M - L

FILTR 30 PRO
ELAN BUFF 

KÓD_ PSG02021



DEMO LYŽAŘSKÝ VAK

KÓD_ CG190019000
POPIS_ Prostor na 5 párů lyží / Vysunovací rukojeť / Možnost rozdělení hlavní 
kapsy / Stahovací pásky / Tichá kolečka 
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 206 x 35,5 x 21 cm / 5 párů lyží
BARVA_ Zelená

LYŽAŘSKÝ VAK NA 1 PÁR/2 PÁRY

KÓD_ CG291219000 (1P), CG291419000 (2P)
POPIS_ Prostor na 1 pár (1P) / 2 páry (2P) lyží / Stahovací pásky
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 182 cm / 1 pár / 2 páry
BARVA_ Černá

LYŽAŘSKÝ VAK BLACK EDITION

KÓD_ CG693219000
POPIS_ Speciálně vyrobeno pro lyže Black Edition
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester
ROZMĚRY / OBJEM_ 190 x 12 x 23 cm / 1 pár lyží
BARVA_ Černá

LYŽAŘSKÝ VAK

KÓD_ CG190819000 
POPIS_ Zipem oddělený prostor na 3 páry lyží / Délka 220 cm / Polstrovaná 
konstrukce
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester
ROZMĚRY / OBJEM_ 225 x 150 cm
BARVA_ Černá

VOYAGER CESTOVNÍ TAŠKA

KÓD_ CG110620000       
POPIS_ Speciálně vyrobená pro lyže, hůlky Voyager, helmu, 
lyžáky a další
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 102 x 25 x 31,5 cm / 75 L
BARVA_ Černá

VOYAGER LYŽ. TAŠKA NA 1 PÁR

KÓD_ CG212020000     
POPIS_ Speciálně vyrobeno pro 1 pár lyží Voyager a 1 pár holí
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 100 x 26 x 16 cm / 34 L
BARVA_ Černá

LYŽAŘSKÝ VAK NA 5 PÁRŮ

KÓD_ CG291523000
POPIS_ Prostor na 5 párů lyží / Stahovací pásky / Polstrovaná konstrukce / 
Rukojeti
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 200 cm / 5 párů
BARVA_ Petrolejová

Tašky



ZÁVODNÍ CESTOVNÍ 
TAŠKA 165 L

KÓD_ CG190619000       
POPIS_ Velmi prostorná hlavní kapsa / 
vysunovací rukojeť / tichá kolečka / dlouhá 
postranní kapsa / jmenovka
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 40 x 43 x 91 cm / 165 L
BARVA_ Zelená

DVOJITÁ CESTOVNÍ 
TAŠKA 90 L
PŘÍRUČNÍ TAŠKA 50 L

KÓD_ CG302020000 (90 L), CG302220000 
(50 L)
POPIS_ Rozdělená hlavní kapsa / přední malé 
kapsy / vysunovací rukojeť / tichá kolečka 
/ zvětšené stahovací pásy /rukojeti na 
přenášení / postranní kapsy / jmenovka
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 44 x 33,5 x 80 cm / 90 L / 
35 x 28 x 54,5 cm / 50 L (palubní zavazadlo)
BARVA_ Černá 

TAŠKA NA LYŽÁKY 
30 L

KÓD_ CG211621000         
POPIS_ Hlavní kapsa na na boty a helmu / 
přední kapsa / ramenní popruh na nošení
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 35,5 x 20 x 38 cm / 
30 L
BARVA_ Zelená 

LEHKÝ VAK 8 L
LEHKÝ VAK 50 L

KÓD_ CG592819000 (malý), CG593019000 
(velký)         
POPIS_ Jedna kapsa / lehká konstrukce
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester
ROZMĚRY / OBJEM_ 28,5 x 40 cm / 8 L
50 x 78,5 cm / 50 L
BARVA_ Černá 

ZÁVODNÍ BATOH 60 L

KÓD_ CG190219000     
POPIS_ Prostorná hlavní kapsa / přední 
kapsa / horní kapsa / postranní kapsy / 
horní kapsa s možností zvětšení / prostor 
na mokré prádlo / odvětrání / polstrované 
ramenní popruhy /  hrudní pás / jmenovka
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 47,5 x 38 x 53,5 cm / 
60 L (85 L rozšířený)
BARVA_ Zelená

LEHKÝ BATOH 15 L

KÓD_ CG592619000     
POPIS_ Hlavní kapsa / prostor na 15´´ laptop 
/ přední kapsa / kapsa na doklady
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester
ROZMĚRY / OBJEM_ 32 x 13 x 51 cm / 15 L
BARVA_ Černá

BATOH AGT 25 L

KÓD_ CG592419000   
POPIS_ Velmi prostorná hlavní kapsa / kapsa 
na sportovní oblečení / kapsa na vodu / 
klíčenka / kapsa na telefon / dvě přední kapsy
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 27 x 17 x 50 cm / 25 L 
BARVA_ Černá

TAŠKA DUFFLE 30 L

KÓD_ CG592523000    
POPIS_ Hlavní prostor na zip / postranní 
prostor na zip / přední malé kapsy / vnitřní 
kapsa na doplňky /  ramenní a nosící 
popruhy v jednom  / 30 l
MATERIÁL_ Vysoce odolný polyester / PVC
ROZMĚRY / OBJEM_ 30 L
BARVA_ Petrolejová/zelená



Vyhrazujeme si právo na drobné změny finálních výrobků při výrobě samotných výrobků 

nebo materiálu z důvodu konstrukčních a technických detailů.


